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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JOSE DE LA HOZ MUENTES PENAFIEL

RECTOR
C.C. 73150106.0

$114,888,635.00
$243,500.00

$155,046,640.00
$58,600.00

-$40,158,005.00
$184,900.00

$115,132,135.00

$155,105,240.00

-$39,973,105.00

$20,871.00 $60,743.00 -$39,872.00

$0.00 $400,000.00 -$400,000.00
$20,871.00 $460,743.00 -$439,872.00
$115,153,006.00 $155,565,983.00 -$40,412,977.00

$11,787,996.00

$17,934,776.00

-$6,146,780.00

$11,787,996.00

$8,512,600.00

$17,934,776.00

$28,126,130.00

-$6,146,780.00

-$19,613,530.00

$8,512,600.00 $28,126,130.00 -$19,613,530.00
$16,779.00 $67,711.00 -$50,932.00
$16,779.00 $67,711.00 -$50,932.00
$20,317,375.00 $46,128,617.00 -$25,811,242.00

$94,835,631.00

$109,437,366.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

-$14,601,735.00

CONTADOR

C.C. 98495144.0



